

WRZ.0022.18.2021

Protokół Nr 141/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 30 kwietnia 2021 roku

Ad. 1

Starosta Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń- Starosta

Tadeusz Skatuła- Wicestarosta

Krystyna Kuczera - Członek Zarządu

Kornelia Newy - Członek Zarządu

Jan Zemło - Członek Zarządu

Lista obecności Członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli Widerze Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt. „Europejska mobilność, motywacja i możliwości” wraz z załącznikami w ramach programu Erasmus Plus, Sektor „Kształcenie i szkolenia zawodowe”, Akcja 1 „Mobilność edukacyjna” - Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego.
4. Sprawy bieżące.
5. Wolne głosy i wnioski.
6. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3

Członek Zarządu Kornelia Newy przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Izabeli Widerze Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt. „Europejska mobilność, motywacja i możliwości” wraz z załącznikami w ramach programu Erasmus Plus, Sektor „Kształcenie i szkolenia zawodowe”, Akcja 1 „Mobilność edukacyjna” - Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego (załącznik nr 2 do protokołu). Poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie zamierza aplikować o dofinansowanie ww. projektu. Termin złożenia wniosku aplikacyjnego ubiega 11 maja br. Partnerem w projekcie będzie: UE Mobility Sverige, Malmo w Szwecji. To międzynarodowa firma doradczo – szkoleniowa, która specjalizuje się w zarządzaniu projektami mobilności dotyczących kształcenia zawodowego w ramach Programu Erasmus+. Projekt jest skierowany do 17 uczniów ZSP w Pszowie kształcących się w zawodach: technik grafiki i poligrafii cyfrowej, mechanik pojazdów samochodowych, fryzjer, elektromechanik pojazdów samochodowych, blacharz samochodowy, technik pojazdów samochodowych. W projekcie zaangażowanych będzie 2 nauczycieli opiekunów. W ramach projektu planowany jest dwutygodniowy wyjazd młodzieżowy na staże zawodowe do Szwecji. W czasie trwania stażu uczniowie będą odbywać praktyki zawodowe u pracodawców w zawodach, w których pobierają naukę. Ponadto będą uczestniczyć w zajęciach z kształcenia międzykulturowego i w zajęciach integracyjnych. Projekt będzie realizowany w okresie od 31.12.2021 r. do 31.12.2022 r. Wartość projektu wyniesie 60 000,00 euro, tj. około 276 000,00 zł. Przewiduje się 100% dofinansowanie zewnętrzne z Programu Erasmus Plus wypłacone w dwóch transzach. Pierwsza transza wypłacona będzie w momencie akceptacji wniosku przez Agencję Narodową, druga transza w wysokości 20% po zakończeniu realizacji projektu i zatwierdzeniu raportu końcowego. Konieczne jest zabezpieczenie przez organ prowadzący 20% budżetu (tj. około 55 200,00 zł, kurs 4,60 zł.) w styczniu 2022 r.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 891/2021 w ww. sprawie.

Ad. 4

Nie odnotowano.

Ad. 5

Nie odnotowano.

Ad. 6

Starosta Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Protokołowała:

Lidia Berg

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

mgr Leszek Bizoń